



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

BVIN 004609/2021/OBV/Boh

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

13.9.2021

DATUM:

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka 61/2021

Objednáváme u vás rozdělení rozvodů studené a hydrantové vody a to tak, že studená voda bude provedena v plastu a hydrantová voda v pozinku v domě Mutěnická 19, Brno – dle cenové nabídky ze dne 17.8.2021

Termín dokončení: 30.11.2021

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Eva Králíčková
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Odbor bytový a všeobecný
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Cenová kalkulace na opravu rozvodu vody ,rozdělení hydrantové vody
od rozvodu SV ,Mutěnická 19.

příloha č.28 instalatérské práce

příloha č.31 stavební práce

Demontáž potrubí DN 65	57	48,00 Kč	2 736,00 Kč
Demontáž přípojek	15	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Demontáž potrubí DN 3"	57	57,00 Kč	3 249,00 Kč
Demontáž izolace	57	59,00 Kč	3 363,00 Kč
likvidace dem. Materiálu	1	6 325,00 Kč	6 325,00 Kč
kotvící materiál	1	5 124,00 Kč	5 124,00 Kč
Potrubí pozinkované 2"	57	535,00 Kč	30 495,00 Kč
potrubí PPr 2"	60	480,00 Kč	28 800,00 Kč
potrubí PPr 1"	20	273,00 Kč	5 460,00 Kč
izolace 65/10	57	137,00 Kč	7 809,00 Kč
podpůrný žlab	57	102,00 Kč	5 814,00 Kč
Ventil kulový	15	384,00 Kč	5 760,00 Kč
DG přechodka 50/1"	15	534,00 Kč	8 010,00 Kč
DG přechodka 63/2"	2	937,00 Kč	1 874,00 Kč
Ventil kulový 75/2"/1/2"	1	2 134,00 Kč	2 134,00 Kč
Zpětná klapka 75/2"/1/2"	1	827,00 Kč	827,00 Kč
Ventil vypouštěcí 1/2"	15	134,00 Kč	330,00 Kč
zednické práce	1	4 350,00 Kč	4 350,00 Kč
Montážní	1	27 500,00 Kč	27 500,00 Kč
Doprava	1kpl	1 350,00 Kč	2 342,00 Kč
celkem bez DPH 15%			154 552,00 Kč